Совет муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 74                                                                                           30 января  2013 года
О внесении изменений  в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18 февраля 2009 г. №118          «О Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
   В целях совершенствования правового регулирования и повышения эффективности использования и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Федеральным законом от 25.09.1997г. N 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением об Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан  от 01.11.2006 г. №204, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан №118 от 18 февраля 2009 г. «О Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1) подпункт «е» дополнить абзацем следующего содержания:                             «для ведения работ по ремонту, эксплуатации и обслуживанию жилого и нежилого фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

2) абзац 11  подпункта «з» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан принять  соответствующие решения к действующим  нормативно правовым актам.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности (А.Н. Шевчук).

 Председатель Совета                                                                               С.С. Губаев